РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Совет депутатов Бесплемяновского сельского поселения

Урюпинский муниципальный район

Волгоградская область

3 Созыв

РЕШЕНИЕ

от 22.12.2014 г.                                                                            № 7/42

О создании муниципального казённого учреждения

 «Бесплемяновский сельский Дом культуры»

Бесплемяновского сельского поселения

Урюпинского муниципального района Волгоградской области

      В целях наиболее эффективной организации досуга населения, осуществления молодежной политики, развитии массовой физической культуры и спорта на территории Бесплемяновского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области, в соответствии Гражданским Кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом  Бесплемяновского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области, Совет депутатов Бесплемяновского сельского поселения

РЕШИЛ:

   1. Создать муниципальное учреждение «Бесплемяновский сельский Дом культуры» Бесплемяновского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области.

   2. Администрации Бесплемяновского сельского поселения произвести все необходимые действия по государственной  регистрации муниципального казённого учреждения  «Бесплемяновский сельский Дом культуры»  Бесплемяновского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области.

 3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального подписания.
 4. Контроль за исполнением данного решения возложить на главу Бесплемяновского сельского поселения.

Глава Бесплемяновского сельского

поселения,  председатель Совета депутатов
Бесплемяновского сельского поселения                                С.С. Дворянчикова